
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
           ALTIM. LOCALITA' par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 48 50 52

PROVINCIA DI NAPOLI

4 ISCHIA # via A. De Luca 0.0 0.0 17.4 0:00:00 0:00:00 0:00:00

22 via M. Mazzella ; 0.6 0.6 16.8 0:00:55 0:00:53 0:00:50

72 Variante Esterna ss.270 ; 1.5 2.1 15.3 0:03:13 0:03:04 0:02:55

36 Galleria # m 120 1.9 4.0 13.4 0:05:20 0:05:06 0:04:54

21 via B. Cossa : ss.270 0.3 4.3 13.1 0:05:41 0:05:26 0:05:12

3 Casamicciola Terme : Piazza Marina-ss.270 3.6 7.9 9.5 0:09:42 0:09:18 0:08:57

6 Lacco Ameno : P.za Girardi-sp.509 1.3 9.2 8.2 0:11:20 0:10:53 0:10:27

51 Bv. per Forio : 1.2 10.4 7.0 0:13:10 0:12:37 0:12:08

8 Forio : V.Schioppa-ss.270 2.8 13.2 4.2 0:16:18 0:15:38 0:15:02

58 Via Giovanni Mazzella ; 1.9 15.1 2.3 0:19:12 0:18:24 0:17:40

9 Via Cristoforo Colombo : 1.9 17.0 0.4 0:21:20 0:20:27 0:19:39

7 Galleria del Soccorso # m 80 0.1 17.1 0.3 0:21:26 0:20:34 0:19:45

7 FORIO # 0.3 17.4 0.0 0:21:46 0:20:53 0:20:04

NOTE: T.max 0:05:27 0:05:13 0:05:01

Partenza prima squadra: ore 15.40 circa e 25% 25% 25%

Arrivo ultima squadra: ore 17.15 circa

Rilevamento Cronometrico: 

Tappa

2ª
cronotabella

CRONOMETRO ISOLA D'ISCHIA
Cronometro a squadre

km 17.4

DOMENICA 05 MAGGIO 2013

km 7.9   Casamicciola Terme

Galleria/Tunnel:  km 4 - 17.1




